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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/zte-mf289f-p-18137.html

ZTE MF289F

Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

ZTE MF289F

Kolor: biaty

Specyfikacja techniczna

Funkcje urzgdzenia: router DSLrouter GSM

Grupa produktowa: Routery ZTE

Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Producent: ZTE

Standard: Wi-Fi 5 (802.11a/b/g/n/ac)

Tryb pracy: bridgerouterrouter mesh
Zastosowanie: domowy

Kolor: biaty

Mozliwos$¢ podtgczenia anteny zewnetrznej: tak
Rodzaj anteny: wbudowana

Wymiary: 191.5 x 132 x 78 mm

Zasilanie: zasilacz AC

Czestotliwos$¢: 2.4 GHz5 GHz

Szybkos¢ dla LTE (pobieranie/wysytanie): 2000 / 150 Mbps
Wbudowany modem: 4G/LTE

Interfejsy WAN: 1 x 10/100/1000 Mb/sgniazdo SIM
Liczba portéw LAN 10/100/1000: 2 szt.

Liczba portéw WAN: 2 szt.

Ztacza: 1 x RJ451 x R)45 (LAN/WAN)

571 zt
464 zt
685zt
MF289F

6902176069826

Nazwa producenta / importera: ZTEZTE Poland Sp. z o.0.Putawska 18202-370 WarszawaPolskaEmail:

support@zte.com.cn
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